Copyright©2021The Sugamo Shinkin Bank

2022年 6月 29日

お客さま各位

理事長就任のご挨拶

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、新たに理事長に就任いたしました 二瓶 克博 でございます。

これからも地域金融機関として社会的使命を果たし、地域の皆さまに一層の信頼を

いただけますよう精進して参りますので、何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。

理事長 二瓶 克博